
令和 3 年 9 月 1 日 

 

会員 各位 

                 

九州大学看護師同窓会若葉会 

                      会 長  平 田 伸 子 

 

 

令和 3 年度第 112 回若葉会総会中止のおしらせ 

 

  秋暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、若葉会活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、開催を予定しておりました令和 3 年 10 月 3 日（日）の若葉会総会ま

であとひと月というところでございますが、新型コロナウイルス感染症第 5 波

の拡大状況を鑑み、役員会で討議を重ね、総会開催中止を決定いたしましたこ

とをご連絡申し上げます。 

総会に代わり、会員の皆様には書面議決をお願いいたします。令和 3 年度の

若葉会報をお送りする封筒の中に総会資料（書面議決）を同封いたしますので、

審議事案の詳細をご確認いただき、議決権行使書に承認・否認を記入しご返送

をお願いいたします。新年度の若葉会運営に関わる重要な議事ですので、必ず

返送にてご回答をお願いします。 

  尚、若葉会報は、書面議決の都合上、令和 3 年 10 月中旬に郵送となります

ことを併せてご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

  

 

 
 
 


